Et ad p ordem ad principium et finem, quatenus à tali
pca pcedit, et ad talem finem ordinat, sic ostendit: is
sunt à nobis locali, qd procedit à costa glie ad cer...
tam glie, nobis a. locali à pca locomotione ad ubiat
gital ex pbia, si qd scire uolumus, utrum aliqua pductio
ex sue frati rati pducit hanc silam in nra, inspicit
endunt à principium, utrum sc. pca unde pcedit ex
sua ppa rati cupiat sibi siles pducere, dicitur hñ
utrum ex sua ppa rati, quatenus talem ad hunc hñ
patet cō siles pducanti, si hoc, habeat silitudo querit
ex frati rati tali ad hunc, si n hñeat, h. nulla erit s...
liludo hñ, h. aliando querit et, xñm ex sbo, h. a hñ die
yomitantur E. G. si sacerdos qm ad pnam, ita suam
sanguinem q sacranus, post q uertere in corpz Chri C.
qñt nulli patant indumento physico ab eo fieri, p du
erat sanā sibi siles in nra, sed n pparat nra hñet
Chri Filius, qā hac silitudo nra. in hñ q uerisionis
hñe fratrat ex ui frati tali ad hunc, qā uersio, h. hñe
substant h postulat claritate aliqd siles in nra, p qñ
hñe quolibet hñe silitudo opposito, et pca obedientie
inductum, unde querit talis actio n postulat detur.
uigantō. hñem pducere sed qñtis aliqd id ad n est
pca, siles si qñ homo ut in hñm dei alium hñem cor.
B.

sit uera grao, n itel gressio spiritus S.

arot Co qul Saar: et alijs multjs gradunt, ut si cum pluribus. 60.
 get fieri p̄o. Grao ghou. b. h. up; d. q. n. 2. D.
 tali creato duceret sicut in naa, tñ n̄ cūtyrao, q̄a ex
 foale rāo creati n̄ postulat tñq; sicut in naa, q̄b; et
 alijs sicut inductio compbi fādem huius sicut, q̄t se:
 grao regat nāalem sicut dom tñq; ex uic; p̄ductionis q̄n̄
 tñq; tali p̄ductioe. hoc ar, quaten; a tali p̄o d̄
 solam tñq; tendit nam si q̄ ad huc p̄ hūc d̄ sicut.
 n̄ sunt graes, q̄b; aliq; nulla d̄ sicut. clarum sicut.
 hoc phinero; ad unam grao; aliq; et sicut. sicut grao;
 hūc; q̄ sicut in naa d̄ uunt, ut transubstao, et
 creatio.

Notandum 3o, ut actio ex fratri sua rāo; censet. N. 3o, in Deo.
 et p̄duco; sicut dem in naa, n̄ opy d̄, ut ex uic; sua q̄ sicut p̄ductio
 rāo; quaten; a Deo, et creati abstractio. hūc; sicut ex p̄fecto d̄ sicut q̄n̄
 tñq; exigat, sed sicut, si ex hūc; uic; rāo; p̄fecto d̄ sicut hūc; grao;
 aliquam sicut dem, q̄n̄ cum q̄ fādem, et in Deo ob sicut.
 singularum sicut p̄fectum in eadem hūc; linea sicut
 uic; rāo; q̄n̄ tam p̄fectam sicut dem sicut,
 sicut, et nāalem, nam hoc totum ad unam rāo; in Deo.
 tam tali ad hūc; phinet, si u. access; hūc; sicut.
 p̄fectio, ex p̄fectio; alteri; linea, hūc; q̄n̄ actionis
 d̄ sicut hūc; supposita; n̄ sicut uic; ad rāo; generationis,
 nec phinet ad sicut rāo; frater; q̄ sicut linea
 à hūc; de q. s. r. n. q. s. q. n. 2. s. s. n. r. y
 accipit hūc; uic; nota d̄ q̄ p̄fectio hūc; d̄ sicut.
 uic; d̄ sicut et uic; sicut, ut a. uic; eodem, hūc; d̄ sicut
 illigat, explicandum, q̄ p̄fectio q̄n̄ eodem linea tali actionis.
 A.